SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
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SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA
DATA : 31/01/2010
INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01/01/2010 A 31/01/2010
ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL
DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL
ACIDO FLUORSILICICO KG 000001 COMERCIAL TAKEL COM. DE PRODUTOS 00000 20/01/2010 025695 1.250,000 0,5400 675,00
QUIMICOS LTDA
ACUCAR CRISTAL 05 KG. PC 000525 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA 00000 07/01/2010 006354 25,000 7,7900 194,75
ACUCAR REFINADO 01 KG. BE 000621 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA 00000 07/01/2010 006354 25,000 1,8900 47,25
AGUA SANITARIA - 05 LITROS GL 001421 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 25,000 3,0800 77,00
DESCART.LTDA ME
ALCOOL COMBUSTIVEL LT 001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ 00000 04/01/2010 001209 599,900 1,2300 737,88
ALCOOL LIQUIDO 1LITRO LT 000140 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 29/01/2010 012087 30,000 2,6600 79,80
DESCART.LTDA ME
ALTERNADOR PC 001593 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME 00000 19/01/2010 000120 1,000 245,0000 245,00
AMACIANTE GALAO 05 LITROS GL 001314 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 6,000 4,8200 28,92
DESCART.LTDA ME
AREIA GROSSA M3 000573 ADILSON GIULI BATISTA ME 00000 18/01/2010 000297 42,000 48,0000 2.016,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO UN 000013 LOUZENIR ALBERTO LEITE & FILHA LTDA ME 00000 12/01/2010 012364 2,000 31,8000 63,60
UN 000013 W.Y.TAHARA - ME 00000 27/01/2010 003893 2,000 8,2000 16,40
UN 000013 LOUZENIR ALBERTO LEITE & FILHA LTDA ME 00000 28/01/2010 000180 1,000 14,8000 14,80
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES UN 000878 FARMAPIRES LTDA. 00000 29/01/2010 001523 16,000 21,9850 351,76
CALCA FEMININA DIVERSOS N° PC 001177 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME 00000 26/01/2010 000561 2,000 32,9000 65,80
CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS UN 000753 MAGGI MOTOS LTDA 00000 15/01/2010 000540 1,000 60,0000 60,00
CARBONATO DE SODIO KG 001292 OCC QUIMICA LTDA 00000 12/01/2010 013174 2.000,000 1,9500 3.900,00
CARIMBO - SO BORRACHA UN 001490 CAMPANHAO & CIA LTDA 00000 21/01/2010 016961 2,000 13,0000 26,00
CARIMBO - SO REFIL UN 001491 CAMPANHAO & CIA LTDA 00000 21/01/2010 016961 4,000 11,0000 44,00
CARTUCHO HP 51641A COLOR 39ML - ORIGINAL UN 000055 COPY SUPPLY COMERCIAL LTDA 00000 22/01/2010 077926 2,000 93,0000 186,00
CARTUCHO HP 51645-PRETO 42 ML (CX C/ 02) CX 001418 COPY SUPPLY COMERCIAL LTDA 00000 22/01/2010 077926 2,000 153,0000 306,00
CARTUCHO HP C6578 COLOR -19ML- ORIGINAL UN 001172 COPY SUPPLY COMERCIAL LTDA 00000 22/01/2010 077926 2,000 96,0000 192,00
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CHA MATTE - 200 GR CX 000655 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA 00000 07/01/2010 006354 10,000 2,2900 22,90
CHOCOLATE EM PO LATA 000526 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA 00000 07/01/2010 006354 50,000 2,9900 149,50
CIMENTO 50 KG - CP Il SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 06/01/2010 002875 50,000 20,9000 1.045,00
SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 21/01/2010 002896 50,000 20,9000 1.045,00
SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 28/01/2010 002906 60,000 20,9000 1.254,00
CLORO EM GAS KG 000003 GR.IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. 00000 04/01/2010 001499 900,000 3,5700 3.213,00
QUIMICOS LTDA
KG 000003 GR.IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. 00000 14/01/2010 001900 900,000 3,5700 3.213,00
QUIMICOS LTDA
KG 000003 GR.IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. 00000 29/01/2010 002392 900,000 3,5700 3.213,00
QUIMICOS LTDA
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS UN 001497 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGCAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 1,000 8,2000 8,20
ME
COLEIRA DE COURO PARA VARAO UN 001203 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 8,000 8,0000 64,00
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS BE 000874 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P 00000 14/01/2010 000748 1,000 76,5000 76,50
CONSTRUGAO LTDA
CONEXOES PARA REDE DE AGUA/ MATS. DIVRS. UN 000194 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 29/01/2010 003241 1,000 380,0000 380,00
ME
CONEXOES PVC DIVERSAS UN 000168 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA. 00000 05/01/2010 010740 2,000 28,0000 56,00
CONSERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC UN 001179  ALPHAMAQUINAS 00000 20/01/2010 002281 7,000 97,4429 682,10
LOC.VEN.MAN.EQ.BOM.CONS.CIV.SAN.LTDA
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS UN 000464 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA. 00000 05/01/2010 010740 1,000 55,0000 55,00
CREME VEGETAL 500 GR. POTE 000555 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA 00000 07/01/2010 006354 25,000 3,9000 97,50
CURVA F°F° 90° FL DN 100MM - 4" PC 001599 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 29/01/2010 003241 1,000 130,0000 130,00
ME
CURVA F°F°90° FL DN 150MM - 6" PC 001463 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 29/01/2010 003241 1,000 220,0000 220,00
ME
CURVA PB JE OCRE 4" X90° OCRE PC 000072 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA - ME 00000 07/01/2010 001577 30,000 14,5000 435,00
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DESINFETANTE GAL. 05LTS. GL 000436 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 40,000 3,2400 129,60
DESCART.LTDA ME
DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR UN 001111 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 10,000 5,0000 50,00
DESCART.LTDA ME
DETERGENTE 500 ML UN 001025 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 50,000 1,0200 51,00
DESCART.LTDA ME
DISCO DIAMANTADO PARA CORTAR MADEIRA PC 001590  FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 1,000 23,0000 23,00
ME
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS UN 000857 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGCAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 4,000 5,7000 22,80
ME
ESPONJA DE ACO (C/08 UN) PC 000434 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 15,000 1,0600 15,90
DESCART.LTDA ME
ESPONJA PARA LIMPEZA BE 000803 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 30,000 0,2000 6,00
DESCART.LTDA ME
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA) PC 000706  FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 6,000 17,7000 106,20
ME
FERRAMENTAS DIVERSAS PC 000370 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA. 00000 05/01/2010 010740 2,000 4,0000 8,00
PC 000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 2,000 13,5000 27,00
PC 000370 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 18/01/2010 002887 2,000 15,0000 30,00
FIAT STRADA - PAT. 1554 UN 001603  AUFI VEICULOS E MAQUINAS LTDA 00000 26/01/2010 005817 1,000 32.450,0000 32.450,00
FIAT STRADA PAT. 1553 UN 001602 AUFI VEICULOS E MAQUINAS LTDA 00000 26/01/2010 005818 1,000 32.450,0000 32.450,00
FICHARIOS, PASTAS COM LOMBADA GRANDE UN 001595 LOUZENIR ALBERTO LEITE & FILHA LTDA ME 00000 28/01/2010 000180 4,000 9,8500 39,40
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSORIOS UN 000533 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 00000 12/01/2010 005802 25,000 30,4000 760,00
FITA CREPE 50MM X 50M UN 001558 W.Y.TAHARA - ME 00000 27/01/2010 003893 8,000 8,2500 66,00
FURADOR PAPEL - 2 FUROS UN 001596 LOUZENIR ALBERTO LEITE & FILHA LTDA ME 00000 28/01/2010 000180 1,000 25,9000 25,90
GASOLINA LT 000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ 00000 04/01/2010 001209 1.219,600 2,2300 2.719,71
GRAMPEADOR MEDIO PC 000756 LOUZENIR ALBERTO LEITE & FILHA LTDA ME 00000 28/01/2010 000180 1,000 12,9000 12,90
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GRAXA BALDE DE 20 KG BALD 000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 11/01/2010 465832 1,000 189,0000 189,00
REG.CAPIVARI LTDA
HERBICIDA GAL. 01 LITRO GL 000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 10,000 18,0000 180,00
IMPERMEABILIZANTE (NEUTROL, SIKA, BIANCO GL 000991 COMERCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO 00000 18/01/2010 007256 2,000 155,5600 311,12
RODRIAL LTDA
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN. UN 001532 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME 00000 12/01/2010 000822 24.400,000 0,1266 3.090,00
UN 001532 CAMPANHAO & CIA LTDA 00000 18/01/2010 016950 2.000,000 0,1300 260,00
INSETICIDA CUPINICIDA/FORMICIDA UN 001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 3,000 10,0000 30,00
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM UN 000215 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 3,000 4,8000 14,40
ME
UN 000215 COMERCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO 00000 18/01/2010 007255 15,000 3,7980 56,97
RODRIAL LTDA
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 90° - DN 100MM BE 001146  FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGCAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 1,000 4,5000 4,50
ME
PC 001146 COMERCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO 00000 18/01/2010 007255 10,000 2,7990 27,99
RODRIAL LTDA
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS UN 000346 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 18/01/2010 002887 1,000 15,0000 15,00
LIMPADOR MULTI USO FR 000680 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 30,000 0,8100 24,30
DESCART.LTDA ME
LONA PLASTICA MT 001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 20,000 4,6000 92,00
LUVA PVC ESGOTO OCRE DN 150 PC 001260 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 26/01/2010 003232 20,000 9,3300 186,60
ME
MADEIRAS EM GERAL UN 000429 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P 00000 14/01/2010 000748 1,000 120,0000 120,00
CONSTRUGAO LTDA
MANGpEIRAS EM GERAL- MT 000800 COMERCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO 00000 18/01/2010 007255 4,000 3,9975 15,99
MALEAVEL/CRISTAL/PVC RODRIAL LTDA
MAO-DE-OBRA UN 001465 SOLANGE DE FATIMA ARMANHE CARDIA ME 00000 12/01/2010 002050 1,000 15,0000 15,00
MATERIAIS DIVERSOS UN. 000492 ROMULO ANTONIO BERNARDELI ME 00000 11/01/2010 000808 5,000 48,6000 243,00
UN. 000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 1,000 35,0000 35,00
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UN. 000492 OTICA PORTO FELIZ LTDA ME 00000 14/01/2010 003053 1,000 70,0000 70,00
MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS UN 000398 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 6,000 2,4500 14,70
ME
NO BREAK 700 VA UN 001110 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA EPP 00000 18/01/2010 024300 4,000 280,0000 1.120,00
OLEO DIESEL LT 000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ 00000 04/01/2010 001209 1.811,000 1,9900 3.603,89
OLEO LUBRIFICANTE W40 BALD 000419 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 11/01/2010 465832 1,000 138,0000 138,00
REG.CAPIVARI LTDA
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS) FARD 000442 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 6,000 25,4400 152,64
DESCART.LTDA ME
PAPEL INTERFOLHA 2/3 DOBRAS - C/ 5.000 FD 001027 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 15,000 35,3500 530,25
DESCART.LTDA ME
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO PCT 001077 GIMBA SpPRIMENTOS DE ESCRITORIO E 00000 22/01/2010 214731 150,000 11,8000 1.770,00
INFORMATICA LTDA
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS) PCTE 000853 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 15,000 1,8600 27,90
DESCART.LTDA ME
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS PC 000465 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - 00000 14/01/2010 000702 4,000 0,0400 0,16
ME
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS BE 000913 BILCI COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 00000 12/01/2010 002598 6,000 24,8333 149,00
PC 000913  BILCI COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 00000 12/01/2010 002597 4,000 52,4000 209,60
BE 000913 BILCI COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 00000 12/01/2010 002599 3,000 27,6667 83,00
PC 000913 SOLANGE DE FATIMA ARMANHE CARDIA ME 00000 12/01/2010 002050 4,000 24,5000 98,00
BE 000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME 00000 27/01/2010 002952 5,000 52,6800 263,40
PC 000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME 00000 27/01/2010 002953 5,000 19,8000 99,00
BE 000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME 00000 27/01/2010 002950 9,000 46,9444 422,50
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA PC 000796 AFONSO SABINO DE ALMEIDA ME 00000 21/01/2010 000378 6,000 34,5000 207,00
PEDRA 2 - TONELADA TON 001597 EXTRABASE EXTRAGCAO COM. E TRANSPORTES 00000 27/01/2010 115207 21,440 33,0000 707,52
LTDA
TON 001597 EXTRABASE EXTRAGCAO COM. E TRANSPORTES 00000 27/01/2010 115203 24,140 33,0000 796,62
LTDA
TON 001597 EXTRABASE EXTRAGCAO COM. E TRANSPORTES 00000 28/01/2010 115354 22,140 33,0000 730,62

LTDA
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PENEIRA UN 001589 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 4,000 9,2000 36,80
PILHAS ALCALINAS AA CART 001344 W.Y.TAHARA - ME 00000 27/01/2010 003893 2,000 5,3500 10,70
PNEU PARA CARRINHO PEDREIRO UN 001588 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 13/01/2010 001159 2,000 39,5000 79,00
PO DE CAFE 500 GR. PC 000524 GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA 00000 28/01/2010 133647 80,000 3,8000 304,00
PO DE PEDRA - TONELADA TON 001598 EXTRABASE EXTRAGCAO COM. E TRANSPORTES 00000 27/01/2010 115222 21,320 32,5000 692,90
LTDA
TON 001598 EXTRABASE EXTRACAO COM. E TRANSPORTES 00000 27/01/2010 115221 23,140 32,5000 752,05
LTDA
TON 001598 EXTRABASE EXTRACAO COM. E TRANSPORTES 00000 28/01/2010 115355 23,820 32,5000 774,15
LTDA
POLICLORETO DE ALUMINIO KG 000996 LC COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 00000 13/01/2010 014628 13.070,000 0,7520 9.828,64
PROTETOR DE RAIO BIFASICO PC 001600 MTM ELETRO ELETRONICA LTDA 00000 29/01/2010 002858 10,000 30,6250 306,25
PROTETOR DE RAIO MONOFASICO PC 001601 MTM ELETRO ELETRONICA LTDA 00000 29/01/2010 002858 10,000 81,7880 817,88
REGISTRO PARA BOTIJAO DE GAS DE COZINHA UN 001581 COMERCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO 00000 18/01/2010 007255 1,000 20,0000 20,00
RODRIAL LTDA
RODO 60 CM UN 001591  GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 18/01/2010 002887 2,000 8,0000 16,00
SABAO EM PEDRA BE 000671 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 15,000 0,5660 8,49
DESCART.LTDA ME
SABAO EM PO CAMPEIRO 1KG CX 001024 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 20,000 2,7000 54,00
DESCART.LTDA ME
SABAO EM PO OMO 1 KG CX 000443 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 15,000 6,2700 94,05
DESCART.LTDA ME
SABONETE PC 000444 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 20,000 0,8800 17,60
DESCART.LTDA ME
SABONETE LIQUIDO - GALAO 05 LITROS GL 001360 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 5,000 4,8000 24,00
DESCART.LTDA ME
SACO ALGODAO ALVEJADO PC 000450 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 50,000 0,8300 41,50
DESCART.LTDA ME
SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO BE 000449 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 8,000 14,0700 112,56

DESCART.LTDA ME
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SACOS DE LIXO 200 LTS PC 000789 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 3,000 14,3100 42,93
DESCART.LTDA ME
SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO PC 000447 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 8,000 7,8400 62,72
DESCART.LTDA ME
SACOS DE LIXO 60 LTS BE 000448 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 18/01/2010 012005 8,000 5,3100 42,48
DESCART.LTDA ME
TARRACHA COM COSSINETE 3/4" PC 001594 METALVAX COM. DE FERRAGENS METAIS 00000 26/01/2010 002537 10,000 95,0000 950,00
VALVULAS LTDA ME
TIJOLO BLOQUINHO CERAMICA - BAIANO UN 001592  GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 20/01/2010 002893 1.000,000 0,3500 350,00
VALVULA RETENCAO PORTINHOLA UNICA 200MM PC 000678 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA - ME 00000 22/01/2010 001594 1,000 1.260,0000 1.260,00
VIDRO TEMPERADO PC 001587 BETTINI & ROMA LTDA - ME 00000 04/01/2010 003319 1,000 320,0000 320,00




